SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 мая 2016 года
	№ 481

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области  от 05 апреля 2016 года № 363

Во исполнение постановления Правительства Нижегородской области от 25 марта 2009 года № 149 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области» и в целях создания оптимальных условий, обеспечивающих полноценный отдых и оздоровление, организованную занятость детей и молодежи Воскресенского муниципального района Нижегородской области, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 05 апреля 2016 года № 363 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи Воскресенского муниципального района Нижегородской области в 2016 году» следующие изменения:
1.1.Смету на проведение мероприятий в рамках оздоровительной кампании 2016 года утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 5 апреля 2016 года № 363 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи Воскресенского муниципального района Нижегородской области в 2016 году» изложить в новой редакции согласно Приложению.
2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации А.Г.Герасимова.
Глава администрации района

Н.В. Горячев
Приложение
к постановлению администрации
Воскресенского муниципального
района Нижегородской области

от 23 мая 2016 года № 481
«Смета

на проведение мероприятий в рамках оздоровительной кампании 2016 года

	Название мероприятия
	Срок проведения
	Сумма

	Проведение муниципальных конкурсов:

-«Лучший лагерь Воскресенского района»;

Итоговое мероприятие по организации летнего отдыха
	Июнь - август
	30000

	Проведение акарицидной обработки территории лагерей
	Июнь
	22000

	Проведение мероприятий краеведческой, экологической и профилактической направленности:

-«День без вредных привычек»;

-правовая игра «Имею право!»;

-конкурс эссе по формированию здорового образа жизни «Мое здоровье – мое богатство» - операция «Подросток»
	Июнь – август
	5000

	Организация стационарного палаточного лагеря «Озерское – 2016»
	Июнь – август
	93000

	Итого:

	150000

»
[image: image1][image: image2.png]